
  

PŘÍSPĚVEK RBP NA VYŠETŘENÍ GEPARD 

 
 
Příspěvek je určen především pro ženy ve věku 19-49 let a v případě pozitivního výsledku ženy také pro 
muže ve věku 19-59 let, kteří jsou pojištěni u RBP. 
Bonusový příspěvek ze strany RBP činí 4 000 Kč. Klient si může příspěvek navýšit o další 3 000 Kč (1 000 
Kč vlastní zůstatek limitu + 2 000 Kč jako dar od rodiny a přátel -max. 2 osoby).  
Celkový příspěvek může být tedy až 7 000 Kč. 
 
Doklad o zaplacení musí být vystaven: 

• na jméno pojištěnce, včetně RČ nebo data narození 

• musí obsahovat identifikační údaje poskytovatele (prodejce), tj. název firmy, IČO, adresu 
firmy jeho razítko a podpis (jsou-li údaje čitelně uvedeny, nemusí obsahovat razítko) 

• uhrazenou částku 

• účel vystavení dokladu Geny213 a datum vystavení 

• v době podání žádosti o příspěvek nesmí být doklad starší 3 měsíců 
 
Obecná omezení pro čerpání příspěvku - Pojištěnec nemá nárok na příspěvek, pokud: 

• podepsal registraci (přihlášku) k jiné zdravotní pojišťovně pro následující období, 
• je u RBP pojištěn jako cizinec po dobu kratší než 6 měsíců, 
• je u RBP evidován jako pojištěnec EU (v období této evidence), 
• je u RBP evidován jako pojištěnec s dlouhodobým pobytem v cizině. 

 
Více informací najdete na:  
https://www.rbp213.cz/cs/pojistenci/bonusy-a-prevence/preventivni-a-bonusovy-
program/geny213/a-2130/ 
 

https://www.rbp213.cz/cs/pojistenci/bonusy-a-prevence/preventivni-a-bonusovy-program/geny213/a-2130/
https://www.rbp213.cz/cs/pojistenci/bonusy-a-prevence/preventivni-a-bonusovy-program/geny213/a-2130/

